УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

г

.

Т

а

м

б

о

в

Об итогах муниципального этапа Международного конкурса детского
творчества «Красота Божьего мира».

В

о

и

с

п

о

л

н

е

н

и

е

п

р

и

к

а

з

а

у

п

р

а

в

л

е

н

и

я

о

б

р

а

з

   В 4 конкурсных номинациях приняли участие 23 учащихся из 7

образовательных организаций:

. МБОУ ДО «ЦРТДЮ Тамбовского района»;

2. МБОУ «Покрово-Пригородная СОШ»;

. МБОУ «Комсомольская СОШ»;

4. МАОУ «Татановская СОШ»;

Филиал МБОУ «Цнинская СОШ №1» в селе Кузьмино – Гать;

Филиал МБОУ  «Новолядинская СОШ» в с. Столовое;

 Филиал МБОУ «Горельская СОШ» в селе Сурава.

    На основании решения членов жюри, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами управления образования администрации

Тамбовского района участников конкурса в номинации «Основная

тематика»» в возрастной категории 9-12 лет:
№

п/п

Фамилия, имя

участника

Образовательное

учреждение

Ф.И.О.

педагога

Диплом III степени

1 Штыр

Павел Сергеевич

Филиал МБОУ «Цнинская

СОШ №1» в селе Кузьмино -

Гать

Матвеева Елена

Юрьевна

2 Саблин Александр

Сергеевич

Филиал МБОУ «Цнинская

СОШ №1» в селе Кузьмино -

Гать

Конкина Светлана

Вячеславовна

2. Наградить дипломами управления образования администрации

Тамбовского района участников конкурса в номинации «Основная

тематика» в возрастной категории 13-17 лет:
№

п/п

Фамилия, имя

участника

Образовательное

учреждение

Ф.И.О.

педагога

Диплом I степени

1 Попова Валерия

Артёмовна

Филиал МБОУ «Горельская

СОШ» в селе Сурава

Решетова Мария

Николаевна

2 Артемова Диана

Алексеевна

МБОУ ДО «ЦРТДЮ

Тамбовского района»

Терехова Виктория

Юрьевна

Диплом II степени

1 Епифанова Елена

Юрьевна

Филиал МБОУ «Цнинская

СОШ №1» в селе Кузьмино -

Гать

Матвеева Елена

Юрьевна

2 Ларионова Карина

Романовна

МБОУ «Комсомольская

СОШ»

Шкут Анна

Михайловна

3. Наградить дипломами управления образования администрации

фарфору» в возрастной категории 13-17 лет:

№

п/п

Фамилия, имя

участника

Образовательное

учреждение

Ф.И.О.

педагога

Диплом I степени

1 Фролова Богдана

Сергеевна

МБОУ «Покрово-

Пригородная СОШ»

Голованова

Маргарита Ивановна
Диплом II степени

1 Фролова Богдана

Сергеевна

МБОУ «Покрово-

Пригородная СОШ»

Голованова

Маргарита Ивановна

4. Наградить дипломами управления образования администрации

Тамбовского района участников конкурса в номинации «Православная

икона» в возрастной категории 10-13 лет:

№

п/п

Фамилия, имя

участника

Образовательное

учреждение

Ф.И.О.

педагога

Диплом II степени

1 Ткачук Ульяна

Дмитриевна

МАОУ «Татановская СОШ» Никишина Ольга

Васильевна

5. Направить победителей муниципального этапа на региональный этап

Международного конкурса детского творчества «Красота Божьего мира».

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления образования администрации Тамбовского района

И.Н. Селезневу.

Начальник управления     Т.А. Бурашникова